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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut

Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01Nr. 16-19567/ 15
Kacanik, 30.06.2015

Né bazé t&€ nenit 12 lidhur me nenin 17 (a), (b), (¢) dhe (s) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr. 28 e datés 04 Qershor 2008). Kuvendi i
Komunés Kacganik, né mbledhjen e vet t¢ mbajtur mé daté: 30 gershor 2015, mori kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER VENDOSJEN E SHTATORES SE
QAMIL ILAZI- “ KOMANDANT BARDHI”

1. Me kété Vendim, caktohet lokacioni pér vendosjen e shtatores s¢, Qamil Ilazi-
“Komandant Bardhi™.

2. Lokacioni pér vendosjen e shtatores s¢ Qamil Ilazi-* Komandant Bardhi™ éshté
né sipérfaqe, 509m?, né pjesén e ngastrés kadastrale nr. 00581-0, sipas ¢ertifikatés
nr. 714-19430/2015 &€ datés 18.06.2015. né vendin e quajtur “Internat” qé éshté
né rajonin ¢ tokés ndértimore. Zona Kadastrale Kaganik. proné¢ ¢ Kuvendit (&
Komunés Kaganik.

Ngastra kadastrale e cekur si né pikén 2. t€ kétij Vendimi do té shérbe) pér
vendosjen e shtatorés s¢ Qamil Ilazi - * Komandant Bardhi™ dhe ky destinim nuk
mund té tjetérsohet e as t'1 ndérrohet pa Vendimin e Kuvendit t¢ Komunés
Kacanik.

4. Pjesé pérbérse e kétij Vendimi jané: Cértifikata dhe Kopja e Planit, t& Iéshuara nga
Shérbimi 1 Kadastrit t&¢ komunés.
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Drejtoria e Urbanizmit. Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit do té kryejé veprime
procedurale nga kompetencat e saja pér shénimin e lokacionit, t¢ pércaktuar sipas
kétij Vendimi.

6. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria
pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje t¢ Mjedisit.

7. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t¢ MAPL si
dhe pas publikimit né¢ faqén zyrtare t€ komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari 1 Komunés., Drejtoria pér Urbanizém.
Kadastér dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit. Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé. dhe
Arkivi. I




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor /Ministarstve Sredine i Prostornog Planiranja/Ministry of Environment and Spatial Planning
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opétinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : KACANIK
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Kaganik

" Nigsia/Jedinica/Unit " TipiVrstalType o  Sipérfagja/Povéina/Area m2
'P-70917048-00581-0 Pracelé / Parcela / Parcel 509,0
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE 1 PROSTORNOG PLANIRANJA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70917048-00581-0

714-19430/2015
18.06.2015- 9:28
Kaganik/Kacanik/Kaganik
KACANIK/KACANIK/KACANIK
Kaganik/Kacanik/Kaganik

Numri i Iéndés / Broj Predmet/Case Reference Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:
Komuna / Op3tina / 5:.:2@»\@:

7 Kadastrale / Katasta
ona astra s \E\n,__, 7?
\cm@:a_;

Zyra Kadastrale Kom

Referenti/Referent/Referent
JMENTOR  aARAIG
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A. TE DHENAT PE *w&na _g ﬁ A 5/ PODACT O KATASTARSKOJ JEDINICI /CADASTRAL UNIT DATA
I ailD
LI TN 2
Numri i njésisé runuu?s_al/fﬂ.‘h.hy..:\\ Lloji i njésise Lloji i pronés Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine U/R Povriina Opis Uradeno na dan AZurirano
Cad. unit No. Unit Type Property Type UR Area Description Created on Updated
U/R m2
P-70917048-00581-0 PARCELE/PARCELA/ Proné shogérore/Drushtvena R 509 15.04.2013
PARCEL Imovina/Socially owned Land
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal Hollésité e adresés Krijuar mé datén Azhurnuar
Zvano mesto Poktanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurirano
Place name PaostalCode Address Details Created on Updated
TERNAT/INTERNA - 115 15042013
1
CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE NJESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT P-70917048-00581-0 1 /2




A2 LLOJIISHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri

Lloji i shfrytézimit té parcelés

Shfrytézimi aktual i parcelés Klasa e kualitetit Sipérfagja
Broj Vrsta koris¢enja parcele Trenutno kori¥éenje parcele Klasa kvaliteta Povriina
Number Parcel type of use Parcel current use QualityClass Area
(m2)
1 Toke Ndertimore/Gradjevinsko zemljite/Construction Oborr/Dvonste/Back Yard 368
land
2 Tokée Ndértimore/Gradjevinsko zemljiste/Construction Shtépi-Ndértese/Kuca-Zgrada/House-Building 141
land
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
TE drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollgsité e adresés Pjesa e pronés Pérshkrimi Azhuruar
Prava Ime Liéni broj Prebivalidte Poftanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis Afurirano
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Posedim P SH KUVENDI I KCID0900146  [KAGANIK/KACANIK/ - Rruga /Ulica /STREET EMIN DURAKU 11

individual/Individualna
Drzavina/single possessor

KOMUNES
KACANIK

KACANIK
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CERTIFIKATE

CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT:

P-70917048-00581-0




